
Soňa K. (Ostravacity) ID 142077 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 0:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, věci, které nabízím na bazáku, jsou po mém synovi nebo po mně,
 Jedná se o soukromý prodej, možná je i výměna za věci, které již nepotřebujete nebo oblečení: dámskou vel č 36-38 nebo
110-128 pro chlapce:o)

 Balíčky zasílám doporučeně, poštovné si účtuji dle sazebníku České pošty:

 Doporučený balíček:- vše co je výškou nad 5cm a pojištěním do 500 Kč.
 Do 500 g ................ 59 Kč (dříve 49 Kč),
 do 1 kg .................. 64 Kč (dříve 54 Kč),
 do 2 kg................... 68 Kč (dříve 58 Kč).

 Cenný balík:
 do 2kg.................73 Kč,
 do 5kg...................80 Kč,

 Doporučená zásilka: do šířky 5 cm balíčku:
 do 100 g...............34,-
 do 500 g...............37,-
 do 1kg..................43,-

 Ostatní vždy dle tarifu pošty. Balné ani poplatky za banku si nepřipočítávám. Nezasílám věci na dobírku.

 Na Vaši žádost jsem ochotna poslat zásilku i obyčejně (za její případnou ztrátu neručím).
 Předem děkuji za Váš zájem o moje věcičky:o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

